ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2884/UBND-QBTTE
V/v đóng góp Quỹ

Bảo trợ trẻ em năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  18  tháng 7  năm 2024

                Kính gửi:
                              - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp thị xã;
                              - Các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp đóng trên địa bàn thị xã.

Trong những năm qua, Quỹ Bảo trợ trẻ em thị xã Hương Trà nhận được
sự quan tâm, ủng hộ về mặt vật chất và tinh thần từ các cơ quan, tổ chức, doanh
nghiệp và cá nhân trên địa bàn thị xã, đã góp phần giúp đỡ cho một số trẻ em có
hoàn cảnh đặc biệt khó khăn. Tuy nhiên, hiện nay trên địa bàn thị xã vẫn còn
nhiều trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em thuộc hộ nghèo, trẻ em
khuyết tật... cần được quan tâm, giúp đỡ.

Nhằm thực hiện các mục tiêu, chương trình hành động vì trẻ em trong đó
đặc biệt ưu tiên trẻ em có hoàn cảnh khó khăn. Ủy ban nhân dân thị xã Hương
Trà mong nhận được sự hỗ trợ tích cực của các cơ quan, đơn vị, quý tổ chức và
cá nhân trên tinh thần tự nguyện.

Mọi sự hỗ trợ, đóng góp gửi về: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội
thị xã Hương Trà.

Tên đơn vị hưởng: Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị xã
Hương Trà.

Số hiệu tài khoản: 3761.0.1021795.91012 tại Kho bạc Nhà nước thị xã
Hương Trà.

Để thể hiện sự quan tâm của Đảng và Nhà nước đối với trẻ em có hoàn
cảnh đặc biệt khó khăn, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, tổ
chức chính trị - xã hội, các doanh nghiệp tích cực hưởng ứng góp phần tạo điều
kiện thuận lợi để tổ chức các hoạt động cho trẻ em, đồng thời hỗ trợ cho trẻ em
có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn được chữa bệnh, phục hồi chức năng, được tiếp
tục đến trường và hòa nhập với cộng đồng.

Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị quan tâm, hỗ trợ./.
Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T14:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!